demandante, quanto aos aspectos formais, considerando os parâmetros da IN SEGES/ME
nº 65/2021 (ID 0601998).

Considerando  o   valor  total  estimado, 	no 	montante 	de 	R$ 	41.925,14
(quarenta	e	nove	mil,	novecentos	e	vinte	e	cinco	reais	e	quatorze	centavos), sendo R$
14.855,00 	 (quatorze 	mil, 	 oitocentos 	 e 	 cinquenta 	 e 	 cinco 	 reais)  destinados  aos
serviços  e 	R$ 	 27.070,14 	 (vinte 	 e 	 sete 	mil, 	 setenta 	 reais 	 e 	 quatorze 	 centavos)
referentes aos materiais, tem-se que para a contratação objeto deste feito é dispensável a
licitação, com base no art.  75, inc I,  c/c § 1º, inc. I,  todos da Lei nº 14.133/2021, com
alterações promovidas pelo Decreto 11.317/2022, devendo ser precedida de divulgação